CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

TERMO DE COMPROMISSO DE POSSE DA MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS
CÓRREGOS (SP) PARA O BIÊNIO 2021/2022.

Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um, às dez horas, nesta
cidade de Dois Córregos, Estado de São Paulo, na Praça Prefeito Osvaldo Casonato, 305,
centro, nos termos do Artigo 13, da Lei Orgânica do Município de Dois Córregos, foi empossada
a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Dois Córregos, para o biênio 2021/2022, eleitos que
foram nesta oportunidade, conforme dispõe o Artigo 23, Parágrafo 6 da Lei Orgânica do
Município de Dois Córregos, os seguintes vereadores:

PRESIDENTE: Conlids Aponido Oodi; Pau

VICE-PRESIDENTE: AQ 5, Anomis Manias
PRIMEIRO SECRETÁRIO: Mg, Sobao, ide
SEGUNDO SECRETÁRIO: Soybomi Sms da “br Anna A

Todos os eleitos foram empossados nos respectivos cargos, prometendo, todos eles,
bem servir e cumprir seus mandatos com estritas observâncias de todas as,normas legais que
regem as obrigações e direitos de cada um. Para constar, eu f Ds
(Henrique da Silva Paula), Diretor Administrativo Legislativo, designado 'para essa finalidade,
redigi o presente termo, que subscrevo, termo esse que após lido e aprovado vai pela nova Mesa
Diretora da Câmara Municipal de Dois Córregos devidamente assinado.

mesvenre: Árolio Agurcudo Ldrgues
VICE-PRESIDENTE: )/PL Ae: Loli
PRIMEIRO SECRETÁRIO: Niva, V ÃO

SEGUNDO SECRETÁRIO: lsflaas oe
Av. D. Pedro |, 455 — CEP 17300-000-DoisCórregos — Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553— E-mail camara(Qcamaradoiscorregos.sp.gov.br

1º Sessão Legislativa
18º Legislatura